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Arvoisat piirin 1390 rotarit 

Uusi rotaryvuosi on jälleen alkanut. Rotaryratas on pyörähtänyt kierroksen 

eteenpäin.  Alkanut rotaryvuosi tarjoaa meille kaikille taas uuden 

mahdollisuuden palvella. 

Kuvernöörin käädyt ja samalla oman klubini Valkeakoski-Tohkan käädyt 

vaihdettiin ”tohkalaiseen ”, poikamaiseen tapaan, mutta vielä viime kauden 

teeman ”toteuta unelmasi” hengessä Voipaalan taidekeskuksessa Sääksmäellä. 

Haluan kiittää edeltäjääni IPDG Anna-Liisa Kiiskistä kuluneesta ja hyvin 

johdetusta rotaryvuodesta sekä monista saamistani kannustavista neuvoista. 

Niitä nyt tarvitaan, ei kun hommiin.  Kiitokset myöskin omalle klubilleni 

tähänastisesta tuesta. 

Tämän rotarykauden RI-presidentin John Kennyn teema kuuluu ” The Future of 

Rotary is in your Hands” eli ”Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi”.  Tämä on 

yksinkertainen totuus. Kaikki riippuu meistä itsestämme. 

John Kennyn kauden painotuksia ovat: vesi, terveys ja nälkä sekä luku- ja 

kirjoitustaito. Puhtaan veden puute on kasvava vakava ongelma monessa 

maailmankolkassa. Siksi hän pyytää meitä työskentelemään ei vain lasten, vaan 

myöskin heidän perheiden ja kaikkien ihmisten terveyden hyväksi.  

 

 



Emme tietenkään unohda vanhoja aloitettuja projekteja, joista tärkein on 

PolioPlus. Tehtävämme on täyttää lupauksemme polion hävittämisestä 

maailmasta. Olemme nyt loppusuoralla. Bill ja Melinda Gatesin säätiön 

lahjoitukset mahdollistavat yhdessä rotaryn keräämän avustuksen kanssa 

maaliin pääsyn vuoteen 2012 mennessä.Tämän jälkeen voimme keskittyä 

muihin huomispäivän suuriin haasteisiin.  

Rotaryliike on vedenjakajalla. Tulevaisuutemme on todella omissa käsissämme, 

kuinka kehitämme toimintaamme.  Jäsenistömme ei ole kasvanut, niin kuin on 

suunniteltu. Meidän tulee lisätä palvelumahdollisuuksiamme kutsumalla klubin 

jäseniksi johtavassa asemassa olevia henkilöitä. Siten pystymme hoitamaan 

meille uskottuja tehtäviä rotaryaatteen mukaisesti. Meille jokaiselle on 

osoitettu tehtävä klubissamme. Velvollisuutemme on palvella siellä, missä 

apua tarvitaan. Voimme kysyä itseltämme, eikö minulla ole yhtään niin hyvää 

ystävää, jota voisin esittää jäseneksi?  Piirimme klubit auttavat, sillä ne ovat 

lupautuneet ottamaan lähes 100 uutta jäsentä edellyttäen, ettei perälauta 

vuoda. Tässä on jo tekemisen meininki. 

Rotary on elämän filosofia, tapa elää ja toimia, ajatella ja asennoitua. Rotary 

tahtoo opettaa, että elämä on onnellisinta sille, joka asettaa palvelualttiuden 

itsekkäiden pyyteiden edelle ja että elämä suo parhaan tyydytyksen sille, joka 

näkee ammattinsa ja paikkansa yhteiskunnassa ensisijaisesti tilaisuutena – 

vilpittömästi ja parhaansa mukaan – palvella kanssaihmisiään. 

Rotary-aate rohkaisee ja auttaa meitä kehittymään pitämällä piilevän 

poikamaisuuden alati elossa. Nuoruus ei ole elämän vaihe. Se on sielumme 

ominaisuus.  

John Kenny kirjoittaa, Rotary ei ole merkittävä ilman klubejaan eikä klubit 

merkittäviä ilman jäseniään. Näin se vaan on. 

Heinäkuu on luku- ja kirjoitustaidon kuukausi. Kannustan klubeja ottamaan 

teeman esille klubikokouksissanne. Äidinkielen opettajat ja journalistit voisivat 

olla hyviä esitelmän pitäjiä heinäkuun teemasta? 

 

Loppukevennys, joka  koskee pian minuakin: 



” No miltä tuntuu olla eläkkeellä?”,  kaveri kysyi toiselta. 

”Mikäpä tässä, mukavasti menee”. 

”Ainoa asia muuten, mitä työelämästä kaipaan on kesäloma”. 

Toivotan Teille kaikille hyvää kesää ja alkanutta rotaryvuotta 2009-2010. 

Rotary on iloinen asia. Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi, kuin myös 

minun. 

Eero 

Hän nosti maljan ja jatkoi, veljet asiaan. Näin klubien tulee hoitaa RI:n 

puolivuosiraportit ja –maksut 30.07.2009 mennessä. 

   

 

 

 

 

 


